
Nord

1ère journée qualificative 

50m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Waziers KOWALENKO Lenny 059_99140699 G 2016 01 14 29 01 04 43 2 10

2 Waziers GARCIA Thiago 059_99165693 G 2016 01 10 00 01 05 38 1 9

3 Waziers SURET William 059_99142062 G 2016 01 23 60 01 09 19 1 8

4 Waziers DJEDIDEN Nahil 059_99148777 G 2016 01 13 78 01 21 98 1 7

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart FOURNISSE VERCRUYSSE Gabriel059_99155468 G 2014 01 02 00 00 46 78 311 10

2 Lambersart DESAVER Jules 059_99155465 G 2014 00 57 00 00 49 77 222 9

3 Lambersart JOULAC Liam 059_99163290 G 2014 01 03 00 00 53 22 138 8

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lambersart CAILLET Robin 059_99155466 G 2013 01 03 00 00 55 01 102 10



Nord

1ère journée qualificative 

100m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart BRUNET Alice 059_99155464 F 2014 02 00 00 01 56 16 199 10  00 58 65

2 Wattignies COLEIN Nyla 059_99167598 F 2014 02 08 00 01 59 67 160 9  00 52 56

3 Lambersart DUQUESNE Laurine 059_99168379 F 2014 02 00 00 02 01 84 138 8  00 57 28

4 Lille ALI MOUSSA Lina 059 99155275 F 2014 02 11 00 02 16 25 33 7  01 04 95

5 Lille M'HAMMEDI Yara 059 99162064 F 2014 02 10 00 02 17 47 27 6  01 03 89

6 Lille BRAHIMI Mélina 059 99131060 F 2014 02 11 00 02 23 75 7 5  01 02 89

7 Lille DJENDOUBI Emna 059 99155277 F 2014 02 15 00 02 26 22 2 4  01 07 40

8 Waziers SURET Estella 059_99124791 F 2014 02 30 21 02 30 88 1 3  01 11 66

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lambersart LEPEZ Margot 059_99116324 F 2012 01 29 69 01 31 07 603 10  00 43 06

2 Waziers MALLEM Khedidja 059_99165973 F 2012 02 05 22 02 18 26 24 9  01 02 89

NC Waziers HENRY Linaelle 059_99158962 F 2012 01 59 25 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart DEFRANCE Margaux 059_99155461 F 2011 01 42 32 01 31 69 590 10  00 43 67

2 Waziers SURET Ornella 059_99069494 F 2011 01 51 95 01 50 85 266 9  00 52 25

3 Waziers DJEDIDEN Myriam 059_99124797 F 2011 02 03 35 01 58 59 171 8  00 54 71

4 Lambersart HEYDARZADEH Dayana 059_99168385 F 2011 01 45 00 02 00 82 148 7  00 56 32

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart BAUD'HUIN Violette 059_99116327 F 2010 01 26 89 01 24 93 735 10  00 42 03

2 Lambersart FLAHAUT Lison 059_99104047 F 2010 01 37 45 01 33 81 548 9  00 45 42

NC Roubaix DE CHARTRE Garance F 2010 02 12 00 FFT 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Roubaix HOCINE Imene F 2009 02 24 00 02 18 64 22 10  01 00 80

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Roubaix LAMONT Lyna 059_99105029 F 2008 01 34 00 01 32 81 568 10  00 45 40

2 Waziers VANDENABEELE Amélia 059_99069501 F 2008 01 48 03 01 51 36 259 9  00 53 69

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Waziers HENRY Léane 059_99157502 F 2007 01 48 06 01 42 40 393 10  00 48 67

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Wattignies CANTRAINE Philippine 059_99018108 F 2006 02 03 00 FFT 0

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Wattignies NYS Laïs 059_96220490 F 2005 02 04 00 02 11 38 60 10  01 00 61

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Waziers DUHAUT Emily 059_94036861 F 1998 01 25 55 01 28 62 654 10  00 43 48

2 Lambersart WEPPE Emmie 059_99168389 F 2002 01 35 00 01 30 40 616 9  00 43 23

3 Lambersart DE PESTEL Justine 059_99020169 F 2002 01 32 32 01 32 62 571 8  00 45 27

O : 40 ans et plus (Vétérans)

1 Waziers SURET Priscilla 059_99058035 F 1980 02 03 25 02 39 49 1 10  01 08 20

2 Waziers SARAUER Vanessa 059_99085743 F 1984 02 03 25 02 43 84 1 9  01 18 11



Nord

1ère journée qualificative 

100m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Waziers BENCHEIKH Souheyl 059_99112208 G 2013 02 14 65 01 52 84 130 10  00 52 88

2 Waziers DJEDIDEN Farès 059_99124796 G 2013 02 17 89 02 29 53 1 9  01 13 39

NC Roubaix HOCINE Aksyl G 2013 02 18 00 DISQ VI 0

NC Roubaix MIKHALOV Marc 059_99146855 G 2013 02 23 00 FFT 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lambersart PATRIER Eliott 059_99149035 G 2012 01 43 79 01 33 75 390 10  00 44 84

2 Lambersart SMETTE Jules 059_99155463 G 2012 01 43 31 01 37 45 329 9  00 47 04

3 Waziers BENCHEIKH Amza 059_99112207 G 2012 02 09 73 01 57 25 90 8  00 54 29

NC Waziers HERENT Noam 059_99105422 G 2012 01 51 34 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart BRUNET Guillaume 059_99142375 G 2011 01 40 19 01 25 39 548 10  00 41 92

2 Lambersart RAJAONARISON Hugo 059_99155462 G 2011 01 45 00 01 35 02 369 9  00 48 02

3 Lambersart DUPUY Cyprien 059_99116325 G 2011 01 45 00 01 40 35 285 8  00 49 96

4 Waziers BALEHOUANE Adil 059_99040476 G 2011 01 55 59 01 47 29 192 7  00 48 75

5 Roubaix LAMONT Timeo 059_99136775 G 2011 02 02 00 01 54 24 117 6  00 55 22

6 Waziers BEN HAMOU Souleymane 059_99102234 G 2011 01 59 01 01 59 84 70 5  00 49 64

7 Waziers AMZIL Soulayman 059_99099067 G 2011 01 56 05 02 09 81 16 4  00 56 23

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Wattignies BISEUR Arthur 059_99154197 G 2010 01 47 00 01 33 11 401 10  00 42 38

2 Roubaix SAIDANI Mehdi 059_99066585 G 2010 01 44 00 01 33 19 400 9  00 43 71

3 Waziers DJEDIDEN Sofiane 059_99124798 G 2010 01 41 09 01 40 70 280 8  00 47 34

4 Waziers MALLEM Adam 059_99158964 G 2010 01 48 21 01 41 38 270 7  00 48 14

5 Roubaix HEDRACHE Nadir ayoub 059_99067632 G 2010 02 03 00 01 50 33 157 6  00 47 82

NC Roubaix CHEVALIER Valerian G 2010 01 37 00 FFT 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart LEURENT Abel 059_99116328 G 2009 01 17 34 01 13 77 811 10  00 36 91

2 Lambersart BRUNET Alexandre 059_99142376 G 2009 01 21 55 01 16 94 734 9  00 37 68

3 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris 059_99116329 G 2009 01 29 04 01 19 63 672 8  00 39 06

4 Waziers MEDINI Yosri 059_99129823 G 2009 01 31 98 01 25 58 544 7  00 40 65

5 Waziers BUKOWSKI Antoine 059_99129815 G 2009 01 32 58 01 30 18 454 6  00 43 99

6 Roubaix ZERFA Abd-el-rahman 059_99142127 G 2009 01 40 00 01 31 72 426 5  00 44 89

7 Roubaix VANDAMME Adam 059_99053388 G 2009 01 44 00 01 35 39 362 4  00 48 30

NC Lambersart BACCAUD Théodore 059_99125493 G 2009 01 32 37 FFT 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lambersart GRANDIDIER Paul 059_99168384 G 2008 01 10 00 01 11 71 863 10  00 34 59

2 Waziers HENRY Lilian 059_99157503 G 2008 01 49 09 01 37 50 328 9  00 46 03

3 Waziers BEN HAMOU Abdelwassi 059_99102233 G 2008 01 50 02 01 43 43 241 8  00 44 89

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Lambersart LEURENT Léopold 059_99104046 G 2007 01 09 75 01 08 51 947 10  00 32 98

2 Lambersart FLORET Tom 059_99090553 G 2007 01 27 23 01 19 39 677 9  00 38 39

3 Roubaix LAGHA Mohamed ali 059_99136711 G 2007 01 35 00 01 22 56 607 8  00 39 77

4 Roubaix MERZOUG Asmar G 2007 01 40 00 01 34 89 371 7  00 45 18

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Lambersart LE CAP Tao 059_99168386 G 2006 01 30 00 FFT 0

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly 059_99021928 G 2005 01 26 00 12 38 83 1 10  00 38 25

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Roubaix HEBERT Jerome 059_99018706 G 1995 01 12 00 01 10 82 886 10  00 33 83

2 Lambersart PEYTAVI Clément 059_99168387 G 2002 01 20 00 01 15 92 758 9  00 35 48

3 Roubaix GUENNOUN Abdellah 059_94061464 G 1997 01 46 00 01 55 07 109 8  00 53 40



100m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

N : 3 - 39 ans (Masters)

1 Waziers BARBIEUX Nicolas 059_99086028 G 1986 01 10 00 01 14 56 791 10  00 35 79

2 Lambersart WURTZ Martin 059_92017747 G 1992 01 25 00 01 21 27 635 9  00 39 61

3 Wattignies DANSETTE Baptiste 059_99163302 G 1993 01 38 00 01 22 25 614 8  00 38 22

O : 40 ans et plus (Vétérans)

1 Wattignies DETRIVIERE Julien 059_99154201 G 1981 01 32 00 01 33 70 391 10  00 45 98

2 Wattignies BISEUR Geoffrey 059_99154196 G 1979 01 37 00 01 36 92 337 9  00 46 17

3 Wattignies ROUSSEL Régis 059_99125932 G 1970 02 12 00 02 15 33 3 8  01 04 36



Nord

1ère journée qualificative 

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Waziers BENCHEIKH Soujoud 059_99169252 F 2017 02 00 00 01 34 20 1 10



Nord

1ère journée qualificative 

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Waziers GARCIA Thiago 059_99165693 G 2016 01 05 00 00 55 18 4 10

2 Waziers KOWALENKO Lenny 059_99140699 G 2016 01 07 97 00 58 96 1 9

3 Waziers DJEDIDEN Nahil 059_99148777 G 2016 01 19 23 01 14 85 1 8

4 Waziers SURET William 059_99142062 G 2016 01 32 28 01 21 03 1 7

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart FOURNISSE VERCRUYSSE Gabriel059_99155468 G 2014 00 49 00 00 43 10 213 10

2 Lambersart DESAVER Jules 059_99155465 G 2014 00 49 00 00 44 97 160 9

3 Lambersart JOULAC Liam 059_99163290 G 2014 00 48 00 00 46 20 129 8

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lambersart CAILLET Robin 059_99155466 G 2013 00 48 00 00 48 46 81 10



Nord

1ère journée qualificative 

200m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart BRUNET Alice 059_99155464 F 2014 04 00 00 03 41 88 160 10  00 50 69  01 49 53

2 Lambersart DUQUESNE Laurine 059_99168379 F 2014 04 00 00 03 55 97 87 9  00 50 95  01 54 32

3 Wattignies COLEIN Nyla 059_99167598 F 2014 04 18 00 04 31 31 1 8  01 59 58  00 50 15

4 Waziers SURET Estella 059_99124791 F 2014 05 02 03 05 28 42 1 7  00 58 07  02 29 00

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lambersart LEPEZ Margot 059_99116324 F 2012 03 00 00 03 08 18 420 10  00 42 20  01 31 93

2 Lille BENBILA Dina 059 99131072 F 2012 03 51 78 03 44 56 144 9  00 45 10  01 44 36

3 Waziers MALLEM Khedidja 059_99165973 F 2012 05 00 02 04 25 01 7 8  01 57 77  00 52 77

NC Waziers HENRY Linaelle 059_99158962 F 2012 04 12 93 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart DEFRANCE Margaux 059_99155461 F 2011 02 55 00 02 55 88 546 10  00 41 12  01 27 90

2 Lille MADRANE Asma 059 99102876 F 2011 03 48 10 03 09 23 410 9  00 40 24  01 27 58

3 Waziers SURET Ornella 059_99069494 F 2011 04 00 27 03 32 14 222 8  00 45 52  01 40 33

4 Waziers DJEDIDEN Myriam 059_99124797 F 2011 04 12 98 03 52 40 104 7  01 49 97  00 50 20

NC Lambersart HEYDARZADEH Dayana 059_99168385 F 2011 03 10 00 FFT 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart BAUD'HUIN Violette 059_99116327 F 2010 02 50 00 02 54 69 560 10  00 40 08  01 25 50

2 Lambersart FLAHAUT Lison 059_99104047 F 2010 03 00 00 03 19 96 315 9  00 48 11  01 40 05

NC Roubaix DE CHARTRE Garance F 2010 03 45 00 FFT 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Roubaix HOCINE Imene F 2009 04 38 00 04 32 51 1 10  00 52 75  01 58 27

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Roubaix LAMONT Lyna 059_99105029 F 2008 03 02 00 03 05 21 449 10  00 41 77  01 28 33

2 Waziers VANDENABEELE Amélia 059_99069501 F 2008 03 41 55 03 34 73 205 9  00 46 73  01 39 64

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Waziers HENRY Léane 059_99157502 F 2007 03 38 41 03 14 05 366 10  00 41 84  01 29 12

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Wattignies CANTRAINE Philippine 059_99018108 F 2006 03 44 00 FFT 0

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Wattignies NYS Laïs 059_96220490 F 2005 04 16 00 04 04 11 55 10  01 53 98  00 52 58

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Waziers DUHAUT Emily 059_94036861 F 1998 03 04 16 02 58 25 521 10  00 39 40  01 23 93

2 Lambersart DE PESTEL Justine 059_99020169 F 2002 02 50 00 03 00 71 495 9  00 41 33  01 27 95

3 Lille MONCHEAUX Alicia 059 94046391 F 2000 03 51 78 03 06 17 440 8  00 39 83  01 27 85

4 Lambersart WEPPE Emmie 059_99168389 F 2002 03 00 00 03 09 21 411 7  00 42 72  01 31 18

O : 40 ans et plus (Vétérans)

1 Waziers SARAUER Vanessa 059_99085743 F 1984 05 02 02 04 59 62 1 10  01 08 02  02 26 68

NC Waziers SURET Priscilla 059_99058035 F 1980 05 02 02 ABN 0  00 52 51  02 10 84



Nord

1ère journée qualificative 

200m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Waziers BENCHEIKH Souheyl 059_99112208 G 2013 03 58 48 03 40 38 64 10  00 48 18  01 45 90

2 Roubaix HOCINE Aksyl G 2013 05 08 00 03 52 90 23 9  00 52 46  01 54 77

3 Waziers DJEDIDEN Farès 059_99124796 G 2013 05 22 91 05 32 19 1 8  01 08 02  02 37 99

NC Roubaix MIKHALOV Marc 059_99146855 G 2013 04 18 00 FFT 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lambersart PATRIER Eliott 059_99149035 G 2012 02 45 00 02 54 53 386 10  00 41 46  01 27 55

2 Lambersart SMETTE Jules 059_99155463 G 2012 03 00 00 03 02 13 314 9  00 41 05  01 29 15

3 Waziers BENCHEIKH Amza 059_99112207 G 2012 03 59 92 04 04 31 4 8  00 48 55  01 51 50

NC Waziers HERENT Noam 059_99105422 G 2012 05 02 12 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart RAJAONARISON Hugo 059_99155462 G 2011 03 00 00 02 46 43 471 10  00 36 36  01 19 01

2 Lambersart BRUNET Guillaume 059_99142375 G 2011 02 50 00 02 49 35 439 9  00 40 34  01 24 08

3 Lille DJENDOUBI Imran 059 99142972 G 2011 02 46 00 03 07 15 271 8  00 37 39  01 25 19

4 Lambersart DUPUY Cyprien 059_99116325 G 2011 03 00 00 03 13 33 221 7  00 44 54  01 35 00

5 Roubaix LAMONT Timeo 059_99136775 G 2011 03 19 00 03 19 91 175 6  00 43 64  01 34 73

6 Waziers BALEHOUANE Adil 059_99040476 G 2011 04 03 75 03 48 39 36 5  00 43 51  01 41 08

7 Waziers AMZIL Soulayman 059_99099067 G 2011 04 00 02 03 54 25 20 4  00 44 83  01 44 43

NC Waziers BEN HAMOU Souleymane 059_99102234 G 2011 04 15 02 ABN 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Roubaix CHEVALIER Valerian G 2010 02 58 00 02 41 87 523 10  00 36 80  01 18 68

2 Roubaix SAIDANI Mehdi 059_99066585 G 2010 02 58 00 02 48 09 453 9  00 35 93  01 19 47

3 Wattignies BISEUR Arthur 059_99154197 G 2010 04 10 00 03 12 43 228 8  00 39 67  01 28 83

4 Waziers DJEDIDEN Sofiane 059_99124798 G 2010 03 51 07 03 26 96 131 7  00 45 44  01 39 41

5 Waziers MALLEM Adam 059_99158964 G 2010 04 04 75 03 27 18 129 6  00 42 09  01 34 34

6 Lille BRAHIMI Ivan 059 99131069 G 2010 03 51 00 03 52 38 25 5  00 47 40  01 46 99

7 Roubaix HEDRACHE Nadir ayoub 059_99067632 G 2010 04 18 00 03 54 30 20 4  00 42 69  01 40 58

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart BRUNET Alexandre 059_99142376 G 2009 02 25 00 02 27 18 707 10  00 33 33  01 10 39

2 Lambersart LEURENT Abel 059_99116328 G 2009 02 30 00 02 29 48 676 9  00 35 35  01 13 82

3 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris 059_99116329 G 2009 02 30 00 02 33 59 623 8  00 35 57  01 16 15

4 Waziers MEDINI Yosri 059_99129823 G 2009 02 56 69 02 44 00 498 7  00 33 63  01 14 55

5 Roubaix VANDAMME Adam 059_99053388 G 2009 03 05 00 02 55 90 373 6  00 41 76  01 29 14

6 Waziers BUKOWSKI Antoine 059_99129815 G 2009 03 13 87 02 56 69 365 5  00 39 24  01 27 30

7 Roubaix ZERFA Abd-el-rahman 059_99142127 G 2009 03 12 00 02 59 18 341 4  00 42 76  01 30 30

NC Lambersart BACCAUD Théodore 059_99125493 G 2009 02 40 00 FFT 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lambersart GRANDIDIER Paul 059_99168384 G 2008 02 15 00 02 12 68 916 10  00 31 62  01 05 24

2 Waziers HENRY Lilian 059_99157503 G 2008 03 14 23 03 07 23 270 9  00 41 88  01 29 92

3 Waziers BEN HAMOU Abdelwassi 059_99102233 G 2008 03 49 02 03 07 94 264 8  00 37 97  01 25 59

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Lambersart LEURENT Léopold 059_99104046 G 2007 02 10 00 02 12 80 914 10  00 31 83  01 05 82

2 Roubaix LAGHA Mohamed ali 059_99136711 G 2007 02 37 00 02 36 19 591 9  00 34 92  01 15 52

3 Lambersart FLORET Tom 059_99090553 G 2007 02 35 00 02 40 52 538 8  00 36 23  01 16 89

4 Roubaix MERZOUG Asmar G 2007 03 25 00 03 05 45 285 7  00 40 77  01 27 66

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Lambersart LE CAP Tao 059_99168386 G 2006 02 40 00 FFT 0

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly 059_99021928 G 2005 02 54 00 02 49 38 439 10  00 39 98  01 24 68

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Roubaix HEBERT Jerome 059_99018706 G 1995 02 15 00 02 17 41 845 10  00 30 29  01 05 39

2 Lille HUVELLE Florian 059 96215798 G 2003 02 15 11 02 20 89 794 9  00 32 03  01 08 08

3 Lambersart PEYTAVI Clément 059_99168387 G 2002 02 25 00 02 33 40 625 8  00 33 10  01 11 61

4 Roubaix GUENNOUN Abdellah 059_94061464 G 1997 03 18 00 03 06 78 274 7  00 39 10  01 23 39

N : 3 - 39 ans (Masters)

1 Waziers BARBIEUX Nicolas 059_99086028 G 1986 02 15 00 02 27 52 702 10  00 32 21  01 08 73



200m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

2 Lambersart WURTZ Martin 059_92017747 G 1992 02 40 00 02 44 92 488 9  00 38 67  01 22 39

3 Wattignies DANSETTE Baptiste 059_99163302 G 1993 03 00 00 02 45 46 482 8  00 37 55  01 18 69

O : 40 ans et plus (Vétérans)

1 Wattignies DETRIVIERE Julien 059_99154201 G 1981 03 00 00 02 57 84 354 10  00 39 58  01 23 59

2 Lille DEVAUX Sébastien 059 99162064 G 1975 02 55 00 02 59 11 342 9  00 38 90  01 24 39

3 Lille DJENDOUBI Malik 059 99148149 G 1983 02 54 00 03 10 72 242 8  00 41 12  01 27 46

4 Wattignies BISEUR Geoffrey 059_99154196 G 1979 04 01 00 03 33 90 93 7  00 42 22  01 36 70

5 Wattignies ROUSSEL Régis 059_99125932 G 1970 03 46 00 03 51 96 26 6  00 49 31  01 47 30

NC Lille FOLLET Bruno 059 94055863 G 1970 03 38 89 FFT 0
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CLASSEMENT 

GENERAL

T
O

T
A

L

LAMBERSART 37 58 95 LAMBERSART 80 38 54 20 192 LAMBERSART 37 68 105 LAMBERSART 392

LILLE 22 9 31 LILLE 17 5 22 LILLE 17 17 34 LILLE 87

ROUBAIX 9 9 ROUBAIX 12 38 39 20 109 ROUBAIX 31 35 66 ROUBAIX 184

WATTIGNIES 17 17 WATTIGNIES 18 18 WATTIGNIES 40 16 50 106 WATTIGNIES 141

WAZIERS 10 37 33 80 WAZIERS 57 28 25 52 162 WAZIERS 20 20 20 29 89 WAZIERS 331

Classement Départemental de la 1ère journée

100 m Dos- 200 m NL


